РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.04.2024 г.                          № 23
сл. Большинка
О согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования

«Большинское сельское поселение»
В соответствии со статьей 209, главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации», с решением Собрания депутатов Большинского сельского поселения № 24 от 10.01.2006г «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Большинское сельское поселение», Уставом Большинского сельского поселения:
1. Согласовать передачу Муниципальному учреждению культуры Тарасовского района «Межпоселенческая центральная библиотека»  в безвозмездное пользование на бессрочный срок недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Большинское сельское поселение», принадлежащего на праве оперативного управления Муниципальному учреждению культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинский сельский Дом культуры», в целях организации библиотечного обслуживания, согласно приложению.
2. Муниципальному учреждению культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинский сельский Дом культуры» при заключении договора безвозмездного пользования предусмотреть, что расходы на содержание  передаваемого  в  безвозмездное пользование  имущества, а также  расходы, возникающие  в  связи с его использованием, осуществляет Муниципальное учреждение культуры Тарасовского района «Межпоселенческая центральная библиотека»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения
              Г.С. Фролов
Приложение

к распоряжению

Администрации Большинского

сельского поселения

от 04.04.2024 г. № 23
Перечень

недвижимого имущества, расположенного в объекте
	Литера
	Этаж
	Назначение помещений
	Общая площадь
( кв. метров)

	А
	2
	библиотека
	106,1

	Итого:

	106,1

Площадь: общая 106,1 кв. метров. Этажность: 2, назначение: нежилое.
по адресу: 346064, Ростовская область, Тарасовский район, сл. Большинка,                 ул. Башмакова И.В., 2в;

1